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BLIWIN UUTUUSSAIPPUA TYRNI SUOJAA JA HELLII KÄSIÄ 

Bliwin uuden kuplasaippua Tyrnin innoittajana on Pohjoisen luonto. Raaka‐aineena käytetyn 
tyrnin korkeat vitamiinipitoisuudet suojaavat ja hellivät käsiä sekä jättävät ne luonnollisen 
raikkaan tuoksuisiksi. 

Bliw on Suomen ensimmäinen nestesaippua,  joka  tuli  tutuksi kuluttajille kuplan muodossa  jo 
vuonna 1969. Suosikkisaippua Bliw on myös edelläkävijä ympäristöystävällisyydessä, sillä se sai 
ensimmäisenä käsisaippuana Joutsenmerkin vuonna 2009. Kuplan lisäksi Bliw‐tuoteperheeseen 
kuuluu 300 ml:n pumppupullo sekä 500 ml:n täyttöpakkaus. 

Bliw Tyrni ‐uutuussaippuan inspiraatio sekä raaka‐aineet ovat kotoisin Pohjoisen luonnosta. 
Vitamiinipommiksikin kutsuttu tyrni on kosmetiikassa paljon käytetty raaka‐aine: tyrnin suuret 
C‐ ja E‐vitamiinipitoisuudet vahvistavat ja hellivät ärtynyttä ihoa sekä parantavat verenkiertoa 
tehden ihosta terveemmän näköisen. Korkea vitamiinipitoisuus myös suojaa ihoa 
ikääntymiseltä. Tyrni‐saippuan tuoksu on raikkaan kukkais‐hedelmäinen. 

”Huolehdi  luonnosta  pisara  pisaralta”  ‐kampanja  kannustaa  kuluttajia  miettimään  omia 
ympäristötekojaan. 1.8. – 31.9. käynnissä olevassa kilpailussa kuluttajia kannustetaan jakamaan 
omat  ekotekonsa  osoitteessa  www.cederroth.fi.  Osallistujien  kesken  arvotaan  viisi 
houkuttelevaa kierrätysmateriaalista valmistettua Ecoist‐laukkusettiä. 

Joutsenmerkki laadun takeena 

Joutsenmerkki ohjaa kuluttajia tekemään ympäristön kannalta parempia ostopäätöksiä. Bliwin 
tuotteissa näkyvä Joutsenmerkki kertoo niiden olevan paitsi ympäristöystävällisiä  ja käyttäjälle 
turvallisia,  myös  testatusti  laadukkaita.  Esimerkiksi  kaikkien  tensidien  on  oltava  helposti 
biohajoavia  sekä  hapellisissa  että  hapettomissa  olosuhteissa.  Bliw  on  Suomen  ensimmäinen 
nestesaippua, joka sai Joutsenmerkin. 

 
Hinnat: 
Bliw kupla 1,30 € 
Bliw pumppu 1,99 € 
Bliw täyttöpakkaus 2,50 € 
 
Lisätietoja: 
Jenni Bäckström, Cederroth, jenni.backstrom@cederroth.com, 020 700 9212 
 
Kuvamateriaali ladattavissa kuvapankista: 
http://company.futureimagebank.com/ 
Käyttäjätunnus: cederroth 
Salasana: hunni 
 
tai ota yhteyttä: 
Viestintätoimisto Miltton, Miia Kotapalo, miia.kotapalo@miltton.fi, 044 539 5477 
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